

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 5

Postępowanie nr 2020-879

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez Oferenta certyfikatu ISO 13485 na oferowane produkty?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
2. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia na w ciągu 60 dni od daty złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie nr 2

2B. Szpitalne łóżko elektryczne na OIOM – 10 szt.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne o podstawie łóżka pantografowej podpierającej leże w minimum 6 punktach?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
4. Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne o długości całkowitej 2130mm +/- 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
5. Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których we wszystkich 4 narożach łóżka są krążki odbojowe dyskowe jednoosiowe?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
6. Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których we wszystkich 4 narożach łóżka są krążki odbojowe dyskowe dwuosiowe?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
7. Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których wszystkie segmenty leżą wypełnione są płytą HPL nieodejmowaną?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
8. Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których segment oparcia pleców nie posiada tunelu na kasetę RTG?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
9. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez autoregresji segmentu pleców?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
10. Czy Zamawiający dopuści łóżka z panelem dla personelu medycznego po stronie zewnętrznej barierki bez wyświetlacza LCD pokazującego uruchomioną funkcję?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
11. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w panel sterujący z zabezpieczeniem przed przypadkowym uruchomieniem funkcji w postaci przezroczystej plastikowej osłony, bez przycisku świadomego użycia?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
12. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez optycznego wskaźnika naładowania akumulatora?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
13. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez optycznego wskaźnika podłączenia do sieci, w zamian za to łóżko posiada dźwiękową sygnalizację pracy na akumulatorze działającą każdorazowo przy uruchomieniu dowolnej funkcji?





Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia

32. Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w półki na kaptcie niewyprofilowane?

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia

Zadanie nr 4 – Wózki do przewozu pacjentów potencjalnie zakażonych – 10 szt.

33. Czy Zamawiający dopuści wózki bez regulacji kąta nachylenia leża?

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia

34. Czy Zamawiający dopuści wózki o maksymalnym bezpiecznym obciążeniu 200kg?

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia

